
 

 

ANNO VI Mogadiscio 11 Giugno 1966 Suppl. N. 1 al N. 6
 

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-

lia Sh. So. 100, Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualurique tempo richiesto, decorre

dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretratitiINSERZIONI: per ogni riga o spa

zio di riga Bh.So. 2 -1e inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bolletiino. L'importo.

degli ‘abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

/ SOMMARIO
3

 

 

id ieian
MRS VIPISTAVIA

9512)
MAY 2 2 1968

ein]*Comniutama 

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
5 Giugno 1966, No. 134 — Trasferimento del funzio-
nario Mohamud Hagi Giumale - Bill. Pag. 3

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
11 Maggio 1966, n. 135 — Nomina Reggente Direi-

- tore dell'Ente per lo Sviluppo del Patrimonio Zoo-
tecnico. » 4

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
11] Maggio 1966, No. 136 — Nomina del Presidente
dell’Ente per lo Sviluppo del Patrimonio Zootecnico. » 5

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
11 Maggio 1966, No. 137 — Nomina del Vice Diret-
tore dell’Enteper lo Sviluppo del Patrimonio Zoo-

‘ tecnico. l » 6

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
I Maggio 1966, No. 138 — Nomina dei Membri del

Consiglio di Amministrazione deil’Ente per lo Svi-
luppo del Patrimonio Zootecnico. » 7

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio



_-2-

. DECRETO DEL MINISTRO DELL'AGRICOLTURA E

ZOOTECNIA6 Giugno1966, No. 139 — Delegaallo
One.le Ahmed Ghelle Hassan Sottosegretario di

Stato del Ministero dell'Agricoltura e Zootecnia.

 

PARTE SECONDA”

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE :

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favoredei Sigg.ri Hagi Osman Aden
e Giama Hassan Elmi(334).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Cpponendum a favore della Sig.ra Haua Isse Mo-
hallim Osman (Mogadiscio)- (335),

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso. ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Mohamud
Abicar (Mogadiscio) - (336).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir Scioble
Attes (Mogadiscio) - (337). .

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Darod
Hussen Mohamud (Galcaio) - (338).

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Ahmed
Muddei Hussen, (Mogadiscio) - (339).

DISTRETTO DI AFGOI -— Avviso ad Opponenduma
faro, del Sig. Mohamud Abdi Bando (Afgoi)

DISTRETTO DI MERCA —Avviso ad Opponendum a
Tone del Sig. Abicar Hillie Mohamud (Merca) -
341).

SOCIETA’ AGRICOLA «GIORIO & C.» — Avviso di
Convocazione di Assemblea Ordinaria (3842).

SOCIETA’ «AR.ME.S.» — Avviso di Convocazione As-
semblea (348). i

SOCIETA” «S.I.P.A.» — Avviso di Cotvocazione As-
semblea (344). °

Pag. 9

»

»

»

»

»

»

»

»

10

10

1

i

12

12

13

13

14



DI 3 °°

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

5 Giugno 1966, N. 134.
Trasferimento del funzionario Mohamud Hagi Giumale - BIL

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA .

VISTO l’art. 75 della Costituzione; i

VISTA la legge 3 giugno 1962, n: 14 e successive modifiche;

VISTA la legg el5 marzo 1962, n. 7 e successive modifiche;

VISTOil Decreto P. R. 28 marzo 1964, n. 184 «Regolamento

del Personale Civile dello Stato»;

RITENUTOdi dover provvedere al trasferimento del sottoindi-

cato Personale;
SENTITA la Commissione del Pubblico Impiego nella Sessione

n. 5/66 del 26-2-1966;
SENTITOil Consigio] dei Ministri nella seduta del 7-5-1966;

SU PROPOSTAdel Ministro dell’Industria e Commercio di

concerto con il Primo Ministro;

DECRETA:

Art.l

Con decorrenza dal 1° giugno 1966, il Funzionario Mohamud

Hagi Giumale — Bill — F.N. 4215—c/c 7849, posizione n. 3-1501

è trasferito dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri — Direzione

Generaie del Personale al Ministero dell'Industria e Commercio per

essere successivamente nominato Direttore della Centrale del Latte.

Mogadiscio,lì 5 giugno 1966.

: Aden Abduila Osman

Il Primo Ministro  - ° .

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN
Il Ministro delle Finanze
ALI OMAR SCEGO
It Ministro dell’Industria e Commercio

ABDULLAHI ISSA

VISTOe Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 69.
Mogadiscio, lì 7 giugno 1966.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



» _ 4 -_

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

11 Maggio 1966,n. 135.

Nomina Reggente Direttore dell'Ente per lo Sviluppo del Patrimonio

Zoctecnico.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'Art. 75, prima partedella Costituzione;

VISTAla legge 3 giugno 1962, n. 14 dell’Ordinamento del Go-

verno;
VISTO il Decreto-legge 16 Febbraio 1966, n. 2 convertito in

Legge senza modifiche, relativo all'Istituzione dell'Ente per lo Svi-

luppo del Patrimonio Zootecnico in Somalia;
RITENUTO NECESSARIO nominare il Reggente Direttore

dell'Ente per lo Sviluppodel Patrimonio Zootecnico;

SULLA PROPOSTAdel Ministro dell'Agricoltura, Zootecnia e

Veterinaria;
SENTITO il Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza immediata il Funzionario delle Nazioni Unite

‘Dr. C .P. Pillai è nominato Reggente Direttore dell'Ente per lo Svi-

luppodel Patrimonio Zootecnico.

Mogadiscio, lì 11 maggio 1966.
Aden Abdulla Osman

IL Primo Ministro a.i. .

ABDULCADIR MOHAMEDADEN

Il Ministro dell'Agricoltura, Zootecnia e Veterinaria
MOHAMUDABDI NUR

VISTO e Registrato - Reg. n.2, foglio n. 29.

Mogadiscio, lì 11 maggio 1966.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

11 Maggio 1966, N. 136. i

Nomina del Presidente dell'Ente per lo Sviluppo del Patrimonio Zoo-

tecnico.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO V’Art. 75 prima parte della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14 dell’Ordinamento del

Guverno;

VISTO il Decreto Legge 16 febbraio 1966, n. 2 convertito in

Legge senza modifiche, relativo all’Istituzione dell'Ente per lo Svi-

luppo del Patrimonio Zootecnico in Somalia;

RITENUTO NECESSARIO nominare il Presidente dell'Ente

per lo Sviluppo del Patrimonio Zootecnico;

SULLA PROPOSTA del Ministro dell'Agricoltura, Zoatecnia

e Veterinaria;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza immediata il Consigliere Dr. Mohamed Ganni

Mohamed è nominato Presidente dell'Ente per lo Sviluppo del Pa-

trimonio Zootecnico. e

Mogadiscio, lì 11 maggio 1966
Aden Abdulla Osman

It Primo Ministro a.i.

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

Il Ministro dell'Agricoltura, Zootecnia € Veterinaria

. MOHAMUD ABDI NUR



-_6

DECRETODEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

11 Maggio 1966, N. 137.
Nomina del Vice Direttoredell'Ente per lo Sviluppo del Patrimonio

Zootecnico.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'Art. 75 primapartedella Costituzione;
VISTAla Legge 3 giugno 1962, n. 14 dell’Ordinamento del

Governo;
VISTO il Decreto Legge 16 febbraio 1966, n. 2 convertito in

Legge senza modifiche, relativo all’Istituzione dellEnte per lo Svi-
luppodel Patrimonio Zootecnico in Somalia; >

RITENUTO NECESSARIO nominareil Vice Direitore dell'Ente
per lo Sviluppo del Patrimonio Zootecnico;

SULLA PROPOSTAdel Ministro dell’Agricoltura, Zootecnia
e Veterinaria;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

ADECRETA:

Art. 1

Con decorrenza immediata il Dr. Abdullahi Ahmed Mohamed
Èconiato Vice Direttoredell'Ente perlo Sviluppo del Patrimonio
ootecnico.

*

Mogadiscio, lì 11 maggio 1966.

° Aden Abdulla Osman
It'Primo Ministro a.i.
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

Il Ministro dell'Agricoltura, Zootecnia e Veterinaria
MOHAMUD ABDI NUR

VISTOe Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 30.

Mogadiscio, lì 1I maggio 1966.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



- 7°

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

. 11 Maggio 1966, N. 138.
Nomina dei Membri del Consiglio di Amministrazione dell'Ente per

lo Sviluppo del Patrimonio Zootecnico. 0

‘ IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl’Art. 75 prima parte, della Costituzione; .

VISTAla Legge 3 giugno 1962, n. 14 dell’Ordinamento del Go-

verno;
VISTO il Decreto-legge 16 Febbraio 1966, n. 2 convertito in

Legge senza modifiche relativo all’Istituzione dell’Ente per lo Svi-
luppo del Patrimonio Zootecnico:

RITENUTO NECESSARIO nominare j Membri del Consiglio
di Amministrazione dell’Ente per lo Sviluppo del Patrimonio Zoo-
tecnico;

SULLA PROPOSTAdel Ministro dell'Agricoltura, Zootecnia e
Veterinaria; -

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

.Art. 1

Cori decorrenza immediata i sottoelencati nominativi sono no-
minati Membri del Consiglio di Amministrazione dell'Ente per lo
Svluppo del Patrimonio Zootecnico:

1. Hagi Abdi Raghe — Membro;

Ahmed Mohamud Nur — Membro;

Hussen Hagi Hassan — Membro;

Salah Jama Karsce — Membro;

Mohamed Scek Musse (Gurei) — Membro;

Mohamed Egal Ali — Membro;

Ali Jama Giahil — Membro;

Ali MohamudAbdulla — Membro.v
o
r
o

a
L
D

Mogadiscoi, lì 11 maggio 1966.
Aden Abdulla Osman

Il Primo Ministro a.i. i
ABDULCADIR MOHAMED ADEN
Il Ministro dell'Agricoltura, Zootecnia e Veterinaria
MOHAMUD ABDI NUR
VISTOe Registrato - Reg n. 2, foglio n. 81.

Mogadiscio, lì 11 maggio 1966.
Il Magistrato ai Conti: MOHAMED AHMED ABDILLEH



» cè

DECRETO DEL MINISTRO DELL'AGRICOLTURA E ZOOTECNIA

6 Giugno 1966, N. 139.

Delega all'On.le AhmedGhelle Hassan Sottosegretario di Stato del

Ministero dell'Agricoltura e Zootecnia.

. IL MINISTRO

VISTIgli Artt. 78, 79 e 83 della Costituzione;

VISTI gli Artt. 1, 2, 3 e 17 della legge 3 giugno 1962, n. 14 e

successive modifiche sull’Odinamento del Governo;
VISTO il D.P.R. 17 dicembre 1962, n. 316 sull’Organizzazione

cenerale degli Uffici Centraii dei Ministeri;

VISTO il D.P.R. 20 marzo 1965, n. 25 contenente il Regola-

mento di organizzazione del Ministero dell’Agricoltura e Zootec-

nia;
RITENUTAlanecessità di delegare il Deputato On. Ahmed

Ghelle Hassan Sottosegretario di Stato ‘al Ministero dell’Agricol-

tura e Zootecnia per la trattazione degli affari e per la firma degli

atti chesi riferiscono alle sottonotate materie;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza immediata il Deputato Ahmed Ghelle Hassan

Sottosegretario del Ministero dell'Agricoltura e Zootecnia è dele-
gato a trattare tutti gli affari e firmare direttamente tutti gli atti,
decreti compresi, relativi al predetto Ministero concernenti le ma-
terie amministrative e del personale, che non rientrano nella com-
petenza della Direzione Generale Inquadramento e Personale della
Presidenza Consiglio dei Ministri, e con esclusione della controfir-
madelle leggie deidecretidi S.E.il Presidente della Repubblica.

Art. 2

Il presente Decreto sarà trasmesso all'Ufficio del Magistrato ai
Conti perlaregistrazione.

Mogadiscio,lì 6 giugno1966.

IL MINISTRO
Mohamud Abdi Nur

VISTOe Registrato - Reg. n.2, foglio n. 20.
Mogadiscio, li 7 Giugno 1966.
Il Magistrafo ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH,



. _ 9

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 20-12-1962 i Sigg. Hagi Osman Aden e Giama Has-

san Elmi, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio un appez-

zamento di terreno demaniale a forma retangolare con i lati di mt.

30 x 14 e superficie di mq. 420,sito in Mogadiscio in Villaggio Scu-

raran e confinante a Est con Via 12 Ottobre; a Ovest con la con-

cessione del Sig. Hagi Mohamed Abdulle e Abdi Elmi; a Nord con

quella di Giumale Baba; a Sud con quella della Sig.ra Fattuma Nur

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.
Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 28 maggio 1966. Il Direttore del Dipartimento

(334) Geom. M. Gennaro
 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 8-5-1966, la Sig.ra Haua Isse Mohallim Osman, ha

chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno

demaniae a forma rettangolare con i lati di mt. 30 x 16,50 e super-

ficie di mq. 495 sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Est

con la concessione del Sig. Hassan Hagi; a Nord con queila del

Sig. Au Musse S. Hassan;a Sud con quella del Sig. Abucar S. Mo-
hamed ed a Ovest con Via P.R., meglio identificato nella planime-

tria della quale gli interessati possono prendere visione pressoil Di-

partimento Fondiario e del Demanio.
‘ Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. . ° °

Mogadiscio,lì Il Direttore del Dipartimento

(335) Geom. M. Gennaro



‘ af

— id — 0

MINISTERO -DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUMn°

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 21-5-1966 il Sig. Ahmed Mohamed Abicar, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-

niale a forma rettangolare, con i lati di mt. 30 x 30 e superficie di

mq. 900,— sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Nord

con Via P. R.: a Sud con la concessione di Abdirascid Ali, a Ovest

con Via P.R., ed a Est con quella di Abdullahi Mohamed Hassan,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-

sonoprenderevisione presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano trentagiorni, dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bolletino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio,lì
Il Direttore del Dipartimento

(336) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 25-2-1964,il Sig. Abdulcadir Scioble Aves ha chiesto

in concessione ascopoedilizio un appezzamento di terreno dema-
niale a forma trapeziodale, con i lati di mt. 10; 9; 38 e superficie di
mq. 361 sito in Mogadiscio în Via Coriolei, e confinante a Nord con
la concessione del Sig. Amin Adde; a Sudcon quella.della Sig.ra
Halima Malak Mohamed; a Est con Stazione Beit Ras e ad Ovest
con Via P.R., meglio identificato nella planimetria della quale. gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
dario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avvisonel Bollettino Ufficiale della Republica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 30 maggio 1966. .
. Il Direttore del Dipartimento

(337) Geom. M. Gennaro

ngi
pt



o aeasi — ll —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio Importazione ed esportazione ‘

Si rende noto cheil Sig. Darod Hussen Mohamud, ha presenta-

to domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l’esercizio del

commercio Importazione ed Esportazione,in Galcaio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta

gicrni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolletti.

no Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, lì 28 maggio 1966.
Il Direttore Generale regg.

(338) Dr. Salah. M. Ali

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM ‘©

Esercizio del commercio importazione ed esportazione

Si rendenoto che,il Sig. Ahmed Muddei Hussen, ha presentato

domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del

commercio Iportazione ed Esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta

giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollet-

tino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, lì 28 maggio 1966. i
Il Direttore Generale regg.

(339) Dr, Salah M. Ali



1 . -— 2-

ni REGIONE DEL BENADIR
DISTRETTO DI AFGOI

———_——_——6——_nnt

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 30-5-1963 il Sig. Mohamud Abdi Bando ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq 2,250 sito in Afgoi,
meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati pos-
sonopreridere visione pressc l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano trenta giorni dalla data di-pubblicazione del pre-
sente avviso nel Boliettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali disposizioni.

Afgoi,lì 9-12-1963.
o Il Commissario Distrettuale

(340) Uarsame Dorre Farah

lei<. +

REGIONE DEL BENADIR
DISTRETTO DI MERCA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domarida pervenuta a questo Distretto
in data 15-12-1965, il Sig. AbucarHilliyve Mohamud ha chiesto in
concessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di terreno della superficie di mq. 4.560, sito in
Scialambot meglio descritto nella planimetria della quale gli inte-
ressati possono prendere visione pressol’Ufficio di questo Distretto.

Sî accordano giornitrenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali disposizioni.

Merca,lì 20-12-1965.
- Il Commissario Distrettuale

(341) Yusuf Hagi Abdi



7 i — 13 —

AGRICOLA «GIORIO & C.»

Soc. p. Az. — Capitale Sociale Sh. So. 1.000.000
Sede in Mogadiscio

AVVISO

Convocazione di Assemblea Ordinaria

Gli Azionisti della Società per Azioni Agricola Giorio & Co,,

con sede in Mogadiscio, sono convocati in Assemblea Ordinaria in

Mogadiscio, presso la Sede Sociale per il giorno 28 giugno 1966 alle

ore 9 in prima convocazione, ed occorrendo, in seconda convocazio-

ne per il giorno 20 luglio 1966 alla stessa ora e nello stesso luogo

per deliberare sul seguente; IONI

mo ORDINE DEL GIORNO:

1)  Rleazione dell’Amministratore Unito e Rapporto del Collegio
Sindacale; Lo

2) Bilancio e Conto Perdite & Profitti dell'esercizio chiuso al 31
dicembre 1965 e deliberazioni relative;

3) NominadelPresidente del Collegio Sindacale;

4) Varie ed eventuali. i della

Hanno diritto di partecipare all'Assemblea come sopra con-
vocata gli Azionisti iscritti nel Libro Soci almeno 5 giorni prima,
della data fissata per l'Assemblea, i .

(342) L’Amministratore Unico

 

ARREDAMENTI METALLICI SOMALI — «AR.ME,S.»

Società per Azioni — Sede Sociale Mogadiscio

AVVISO

Convocazione Assemblea Ordinaria

I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea Ordinaria
pressola Sede Scciale in Mogadiscio il giorno 30. giugno 1966 alle



_ 14°

ore 9 in prima convocazione ed occorrendo il giorno 29 luglio 1966
alla stessa ora e nello stesso luogo in seconda convocazione per di-
scutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Relazione dell'Amministratore Unico e Rapporto del Collegio
Sindacale; :

2) Bilancio e Conto Perdite & Profitai al 31 dicembre 1965 e deli-
berazioni relative;

3) Varie ed eventuali.

Hanno diritto di partecipare all'Assemblea come sopra convo-
cata gli Azionisti iscritti nel Libro Soci almeno cinque giorni prima
della data fissata per l'Assemblea.

(343) L’Amministratore Unico

 

SOCIETA’ INCREMENTO PRODUZIONI AGRICOLE - S.I.P.A.
S.p.A. con sede sociale in Scialambot

——————_————_—————

AVVISO

Convocazione di Asemblea

I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea Ordinaria in
Torino, Via Don Minzoni n. 8, il giorno 30 giugno 1966 alle ore 9
in prima convocazione ed occorrendo il giorno 29 luglio 1966 alla
stessa ora e nello stesso luogo in seconda convocazione per discu-
tere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Relazione del Consiglio di Amministrazione e Rapporto del
Collegio Sindacale;

2) Bilancio e Conto Perdite & Profitti al 31 dicembre 1965 e deli-
berazioni relative;

3) Varie ed eventuali.

Hannodiritto di partecipare all’Assemblea come sopra convo-
cata gli Azionisti iscritti nel Libro Soci almeno 5 giorni prima del-
la data fissata per l'assemblea.

(544) Il Consiglio di Amministrazione


